REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTEB DRITAN J. GJANA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.7, NIKOLLA JORGA,
NR. I, NR.z NR.1
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KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 3364 Nr. koleksioni: 965
Kamez mé 25/07/2023

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisg”, i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale", i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar 3053160106533589

*Akti noterial pérbéhet nga 2 fleté



AT G

A2023053160106533389

KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITIALII i
“0(TE SHOQERISE “ALEN-CQ"SH.PK)
cas NS O A0S0 , ; i ) -
Sot, mé daté_A_) ,L. 1[ i k,) 2., para meje Noter DRITAN J. GTANA, anétar né Dhomén Kombétare té

Noterisé, Dega Vendore TIRANE, nie zyké né adresén Tirang, Rr. NIKOLLA JORGA, NR.1, NR.2, u paraqit
personalisht: d - . ]

SHITES:

Endri Ngjeliu, atésia Agron, amésia Ludmilla, shietas Shqiptar, lindur né Fier dhe banues né Tirang, me
adresé Tish Daija; Nd. P. 4; H. 3; Ap. 19; Njésia Administrative Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirang,
lindur mé 07/04/1988, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t&€ vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036847160 dhe nr. personal I§0407072N.

BLERES:

Ludmilla Ngjeliu, atésia Fatmir, amésia Refedi, shtetase Shqiptare, lindur né Fier dhe banuese n& Tirang, me
adresé Mujo Ulginaku; Nd. Pall.lna; H. 1; Ap. 14; Njésia Administrative Nr. 10; Njesia Bashkiake Nr. 10;
1001; Tirané, lindur mé 10/05/1961, gjendja civile “e divoreuar”, madhore, me zotési t€ ploté juridike pér t&
vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr. 034125331 dhe nr. personal
G155102920.

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve t& sipérpérmendura, Uné Noteri konstatova se ato jané né pérputhje t&
ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t& liré e t& ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave t&
Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noteri redaktimin e Kontratés s¢ Shitjes
t& kuotave té kapitalit t& Shogérisé “Alen-Co” Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t€ méposhtme:

1. OBJEKTI

1.1 Népérmjet k&saj Kontrate, Shitési Endri Ngjeliu, i shet palés blerése, shtetases Ludmilla Ngjeliu, 1 (nj&)
Kuoté qé pérbéjné 51 % (pesédhjeté e njé pérqind) t€ kapitalit themeltar t& regjistruar t& Shoqérisé "Alen-co"
sh.p.k person juridik privat i sé drejtés shqiptare, identifikuar me Nr. NIPT (NIUS) K83213401M dhe seli né
adresén: Fier, Zhares, Rruga Fier-Berat Km10, Godina 7, Hyrja Nr.2, Kati I Paré.

2. CMIMI

2.1 Palét kané réné dakord gé ¢mimi i shitjes sé& kuotave té& kapitalit t&€ Shoqérisg, t€ jet€ né vlerén totale prej
51.000 (pesédhjeté e njé mijé mijé) lekésh.

2.2 Palét deklarojné se né momentin e nénshkrimit t& késaj Kontrate, ¢gmimi i shitjes sé kuotave &shté
likuiduar nga Blerési, jashté késaj zyre noteriale. Palét, Shitési dhe Blerési nuk kané asnjé pretendim t&€
tashém apo té ardhshém pér ¢mimin e shitjes sipas késaj Kontrate.

3. MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE KUOTAVE

3.1 Pronésia mbi 51% té kapitalit t& regjistruar t& Shoqérisé "Alen-Co" sh.p.k, do t& kalojé nga pala shitése,
Endri Ngjeliu, tek pala blerése Ludmilla Ngjeliu né momentin e depozitimit t¢ késaj Kontrate né Zyrén e
Regjistrit Tregtar, prané Qendrés Kombétare t€ Biznesit, Tiranég,

3.2 Nga momenti i depozitimit t& Kontratés né Zyrén e Regjistrit Tregtar pala shitése Endri Ngjeliu humbet
cdo t& drejté pronésie mbi 51% té kapitalit t& zotéruar né Shoqéri, dhe k&to t& drejta fitohen nga blerésja
Ludmilla Ngjeliu i cili nga ky moment béhet pronar i kapitalit t& Shoqérisé "Alen-Co" sh.p.k", me
strukturén e pjeséve si vijon:

Ortakét e Shoqérisé Pjesét e Zotéruara Pérqindja e Kapitalit
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Ludmilla Ngjeliu 1 51%
Ajla Ngjeliu 1 49%
Totali 1 kuoté 100%

4.1 Pala shitése detyrohet:
- T'i kalojé palés blerése pronésing mbi kuotat objekt i késaj kontrate t& liré nga ¢do barré, selcuestrim
dhe detyrime té ¢farédolloj natyre.
- T'1 dorézojé palés blerése dokumentacionin mbi pnoncsmc e kuotave g€ i shet népérmjet késaj
kontrate. REP <
- T& paguajé shpenzimet e regjistrimit t€ késaj kontlate ne Zyren e Regjistrit Tregtar prané Qendrés
Kombétare t& Biznesit (QKB). KA

5. ZGJIDHJA E MOSMARREVESHIEVE i |

5.1 Pér kété Kontraté, do té jené bazé pér zgjidhjen e ¢do mosmalreveehJe qe mund t€ lindé midis paléve:
- Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé,
- Legjislacioni qé rregullon organizimin dhe tunksionintin e shogérive tregtare;

- Aktet e tjera ligjore qé nuk bien né kundérshtim me kété kontraté,

5.2 Té gjitha mosmarréveshjet q¢ mund t& shfagen midis paléve kontraktuese né lidhje me interpretimin,
ekzelutimin, zgjidhjen apo vlefshméring e késaj Kontrate, do t¢ zgjidhen me mirékuptim mes tyre, né rast té
kundért organi kompetent pér zgjidhjen e mosmarréveshjeve do té jeté Gjykata e Rrethit Gjyqgésor Tirané,

6. DISPOZITA TE FUNDIT

6.1 Kontrata u pérpilua né 5 (pesé€) kopje me fuqi t& njéjté ligjore, né gjuhén shqipe, nga njé kopje ju jepet
paléve, njé kopje depozitohet prané Zyrés Noteriale, njé kopje depozitohet né Zyrén e Regjistrit Tregtar prané
Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB), dhe njé kopje duhet t& depozitohet né seliné e Shoqérisé.

6.2 Kontrata e Shitjes t&¢ kuotave t& kapitalit u lexua nga uné Noteri me z& té larté dhe né ményré t& qarté né
prani t€¢ Paléve kontraktuese; t€ cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése shprehin
vullnetin e tyre t€ liré e t€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht
pérpara meje Noterit.

6.3 Uné Noteri, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve & identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 t& ligjit nr. 110, daté 20.12.2018
“Pér Notering€”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

6.4 NE zbatim t& Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noteri deklaroj se
do té ruaj dhe pérpunoj t&€ dhénat personale t& subjekteve t& késaj kcnhate né menyle t& drejté dhe t&
ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE
SHITES BLERES N7 e 5
Endri Ngjelin Ludmilla Ngjeliu
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SHOQERIA "ALEN-CO" SH.P.K
NIPT (NIUS) K83213401M

VENDIM
I
ASAMBLESIE SiE ORTAKEVE TE SHOQERISIE

Nr.18, daté 24.07.2023

Ortakét e Shoqérisé "ALEN-CO" sh.p.k, shtetasit:

Endri Ngjeliu, atésia Agron, shtetas Shqiptar, lindur né Fier dhe banues né Tirang, me adresé Tish
Daija; Nd. P. 4; H. 3; Ap. 19; Njésia Administrative Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirang,
lindur mé 07/04/1988, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t& cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 036847160 dhe nr. personal 180407072N.

Ajla Ngjeliu, e bija e Agron, e datélindjes 29.07.1992, lindur ne Patos dhe banuese né
Tirané, madhore me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar me dokumentin,
"pasaporte" me Nr. BJ0575270 dhe Nr. Personal J25729066B;

zhvilloi Mbledhjen e Asamblesé sé Ortakéve me kété rend dite :
- Dhénien e miratimit pér transferimin e Kuotave té Kapitalit té Shogérisé né favor té

personave (é (relé.

N& pérfundim, pas shqyrtimit t& rendit t& dités, mbéshtetur né nenin 7 e vijues t& Statutit t&¢ Shoqérisé
"ALEN-CO " sh.p.k, dhe Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare",

Asambleja e Ortakéve
VENDOSI:

1. Dhénien e miratimit pér lejimin e shitjes sé Kuotave t& Kapitalit t&¢ Shoqéris€, né favor t&

Ludmilla Ngjeliu, sipas skemés s¢ méposhtme:

- Ortaku Endri Ngjeliu i transferon shtetases Ludmilla Ngjeliu atésia Fatmir, identifikuar me
Leternjoftim ID nr. 034125331 dhe nr. personal G155102920, Kuotén né pronési t& tij, qé
pérbéjné 51 % (pesédhjeté e njé pérqind) t& kapitalit themeltar t& regjistruar t&€ Shogérisé "
ALEN-CO " sh.p.k.

2. Pas kryerjes sé transferimeve t& pronésisé sipas Pikés |, struktura e pjeséve t& Kuotave né Shoqéri

do té jeté si vijon:

Ortakét e Shoqérisé Pjesét e Zotéruara Pérgindja e Kapitalit
Ludmilla ngjeliu 1 51 %
Ajla Ngjeliu 1 49 %
TOTALI 2 Kuota 100 %
ORTAKET E SHOQERISE

Endri Ngjeliu 2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PR T DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K83213401M
2. Data e Regjistrimit 13/08/2008
3. Emri i Subjektit ALEN - CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2008
6.

Kohézgjatja

Nga: 24/07/2008

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Fier ZHAREZ ZHAREZ Rruga Fier-Berat Km. 10, Godina
Nr. 7, Hyrja Nr. 2, Kati i pare.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Import-eksport, tregti me shumice e pakice, mirembajtje,
montim dhe sherbime pas shitjeve te te gjitha paisjeve dhe
produkteve qe perdoren ne: ndertim dhe ujesjellesa, bujqesi,
mjekesi; industri te lehte dhe te rende; konfeksione dhe
tekstile, kancelari; fushen hidrosanitare, fushen elektrike,
elektronike dhe elektroteknike, fushen e survejimit dhe
sistemeve te alarmeve; fushen e reagenteve dhe materialeve
kimike dhe organike, laboratore mjekesore, shkencore dhe
shkollore; fushen e lavanterise, fushen e detergjenteve te
pastrimit e dezifektimit; fushen ushqimore, magazinimin dhe
shperndarjen e tyre; fushen e automjeteve, se bashku me
pjeset e tyre te nderrimit; fushen e mobilimit per shkolla,
universitete, spitale, zyra, salla konferencash, burgje, porte
dhe aeroporte. Tregtimi, zhvillimi dhe mirembajtja e
aparaturave, programeve dhe sistemeve kompjuterike.
Importi dhe fregtimi i lendeve pirotcknike dhe
fishekzjarreve. Sherbime kateringu, koktejle dhe organizime
ceremoniale. Grumbullimi, magazinimi, pérpunimi dhe
tregtimi i t€ gjitha produkteve bujgésore. Tregtim me

1




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOM]Sf.
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

shumice-dhe pakice te vajrave, lubrifikanteve dhe materialet
e ndertimit,

10. Administratori/ét
10.1 Afatii emérimit

Ludmilla Ngjelit

Deri: 03/04/2024

11, Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Nga: 03/04/2014

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Meri Lika
12.1 Afati i emérimit Nga: 21/03/2023 Deri: 21/03/2024
13. Ortakét AjlaNgjeliu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 49,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 49,00
*T€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
13.4 Komente (nése ka)
14. Ortakét EndriNgjeliu
14.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 51,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 51,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Tish Daija", Pallati 1C
11, Shkalla K4, Apartamenti 46, Zona Kadastrale 8260.
Fier Fier FIER Automjeti VOLKSWAGEN CADDY me
Targé AA 603 SF, me Nr.Identifikimi
WVI1ZZZ2KZHX055329

Durres Durres DURRES Truall me Nr.Pasurise 299/37 , ZK:
3852 , XHAFZOTAJ, DURRES

16. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ALEN - CO

E-Mail: info@alen-co.com

Telefon: 0672005187

TE Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date
11.02.2009 per shtimin e objektit: Tregetim materiale
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'MINISTRIA E FINANCAVE DEE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

pastrimi, dizifektant dhe pesticide.Konstruksion te sistemeve
te ngrohjes.Mirembajtje te ambienteve sociale dhe
ekonomike, gjelberim te ambienteve te jashtme dhe pastrimi

i tyre,

\

17. Statusi: Aktiv

Daté: 25/07/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Date:2023/07/25 10:51:36
+02:00
K83213401M2023072510512
6792006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané 3
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)




Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Kati XII

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

" TEL:355 4 2420006

Régiisti‘i i Barréve Siguruese Email: rbs@roen-al.com
REZULTATET E KERKIMIT
Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20230724170751368
Data e Rezultatit te Kerkimit; 24.07.2023
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 05:07:51 PM : =
Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Fizik gy LY

Numri i Dokumentit: D-400-445'22354_.

ENDRI AGRON NGJELIU . ; e A

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi @O G
ELONA ALI SYLA P.F. /

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
ADA QOQJA

Data e shtypit: 24/07/2023 Fagja 4 e 4 Ora e shtypit: 05:07:53pm




